МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Сертификат

принимал(а) участие в
ХI Всероссийской научно-практической конференции

«Формирование финансовой культуры в образовательных организациях:
интеграция финансовой и цифровой грамотности»

Ректор А.С. Гаязов

Настоящим подтверждается, что

Уфа - 2024

Зырянова Ольга Владимировна

Приказ № 468 от 05.12.2024 г.